*Ezech.* 20. 13 In praeceptis meis non ambulaverunt  
16 Idem. 21. idem  
18 In — patrum vestrorum nolite incedere  
19 Ego Dom. Deus vester: in — m. ambulato  
36. 27 Et faciunt ut in — meis ambuletis  
*1 Mac.* 6. 23 Nos deceverimus... et ambulare in — ejus  
*2 Mac.* 1. 4 Adaperiat cor vestrum in lege suis, et  
in — suis  
**PRÆCESSOR — IS.**  
*Luc.* 22. 26 Et qui praecessor est, sicut ministrator  
**PRÆCIDO — ERE.**  
*Eccli.* 10. 12 Breve languorem praecidit medicus  
*Jerem.* 10. 3 Quia lignum de salu — opus manus artificis in ascia  
*Zach.* 11. 14 Praecidi virgam meam secundam  
*Judic.* 9. 48 Et arrepta securi, praecidit arboris ramum  
*1 Reg.* 17. 51 Et interfecit eum, — que caput ejus  
24. 5 Et — eram chlamydis Saul silenter  
*4 Reg.* 6. 6 — ergo lignum, et misit illuc  
*1 Par.* 19. 4 — tunicas eorum a nathus usq. ad pedes  
*1 Reg.* 31. 9 Praeciderunt caput Saul, et spoliaverunt  
*1 Reg.* 2. 31 Et praecidam brachia tua...  
*Ezech.* 23. 25 Nasum tuum et aures tuas praecidat  
*Ecod.* 34. 1 Praecide, ait, tibi duas tabulas lapideas  
*Daniel.* 4. 11 Succidite arborem, et praecidite ramos ej.  
*3 Reg.* 5. 6 Praecepit — igitur ut praecidat mihi servi  
tui cedros de Libano  
*Judic.* 9. 49 Ramos de arboribus praecidentes  
*2 Reg.* 4. 12 — que manus et pedes eorum  
*Ezech.* 16. 4 Non est praecisus umbilicus tuus  
*Isai.* 38. 12 Praecisa est velut a textente vita mea  
*Isai.* 51. 1 Et ad cavernam facti, de qua praecisi estis  
*Isai.* 18. 5 Et praecidetur rursusque cilicibus  
*Job.* 4. 7 Si praecisum fuerit, rursus vivescit  
*4 Reg.* 6. 32 Numquid scitis quod miserit ut praecidat  
caput meum?  
*2 Mac.* 15. 33 Linguam etiam impij Nicanoris praecisam  
jussit particulam unguis dari  
**PRÆCINGO — ERE.**  
*Job.* 12. 18 Et praecingit fune renes eorum  
*Psal.* 17. 30 Et praecinxisti me virtute ad bellum  
*Psal.* 17. 32 Deus qui praecinxit me virtute  
*Joan.* 92. 1 Indutus est Dom. fortitudinem, — se  
*Luc.* 13. 4 Et cum accessisset limbum, — se  
*Luc.* 12. 37 Amen dico vobis, quod praecinget se  
*Luc.* 17. 8 Praecingete te, et ministra mihi donec manducem, et bibam  
*Psal.* 108. 18 Et sicut zona, quae semper praecingitur  
*Joan.* 13. 5 Et extergere limbo quo erat praecinctus  
*Act.* 12. 8 Praecingere, et calceas te caligas tuas  
*Tobit.* 5. 5 Tobias invenit juvenem... praecinctum  
*Apoc.* 4. 13 Et — ad mamillas zona aurea  
*Judith.* 4. 16 Praecincti cilicibus offerant sacrificia Dom.  
*2 Mac.* 10. 25 Aspergentis lumbosque cilicibus  
*Luc.* 12. 33 Sini lumbi vestri —, et lucerne ardentes  
*Apoc.* 15. 6 Et — circa pectora zonis aureis  
**PRÆCIPIO — ERE.**  
*Ecod.* 15. 21 Quibus Praecipiebat, dicens: Cantemus D.  
*1 Reg.* 18. 7 Et praecipiebat mulieres Iudentes  
*Pent.* 146. 7 Praecipite Domino in confessione  
*1 Par.* 15. 22 Chonenias... prophetia praerant ad praecinandam melodiam  
**PRÆCIPIO — ERE.**  
*Deut.* 4. 2 Custodite mandata Domini Dei vestri, quae ego praecipio vobis  
40 Atque mandata, quae ego — tibi  
6. 2 Quae ego — tibi et filiis, ac nepotibus...  
6 Verba haec, quae ego — tibi hodie  
8. 1 Omnia mandatum, quod ego — tibi hodie  
11 Et ceremonias, quae ego — tibi hodie  
10. 13 Ceremonias ejus, quae ego hodie — tibi  
13 Mandata illius, quae ego hodie — vobis  
13 Mandata meis, quae ego hodie — vobis...  
22 Mandata, quae ego — vobis  
27 Quae ego hodie — vobis  
12. 11 Illic omnia, quae — conferatis  
14 Et facies quaecumque — tibi  
28 Observa et audi omnia quae ego — tibi  
32 Quod — tibi, hoc tantum facito Domino  
13. 13 Praecepta ejus, quae ego — tibi hodie  
15. 5 Quae justis, et quae ego hodie — tibi  
11 Idcirco ego — tibi, ut aperias manum  
15 Et idcirco ego nunc — tibi

*Deut.* 19. 7 Idcirco praecipio tibi, ut tres civitates  
aequalis inter se spatio dividas  
9 Et feceris quae hodie — tibi  
24. 18 Idcirco — tibi ut facias hanc rem  
22 Idcirco — tibi ut facias hanc rem  
27. 1 Custodite omni. mandatum, quod — vobis  
4 Erigite lapides, quos ego hodie — vobis  
10 Et facies mandata atque justitias, quas  
ego — tibi  
28. 1 Mandata ejus, quae ego — tibi hodie  
13 Si tamen audieris mandata Domini Dei  
tui, quae ego — tibi hodie  
15 Ceremonias, quas ego — tibi hodie  
30. 2 Sicut ego hodie — tibi cum filiis tuis...  
8 Faciesque universa mandata, quae ego  
— tibi hodie  
11 Mandatum hoc, quod ego — tibi hodie  
1. 9 — tibi, confortare, et esto robustus  
*2 Reg.* 13. 23 Ego enim sum qui — vobis  
*4 Reg.* 4. 24 Et hoc ego quod — tibi  
*Jerem.* 1. 17 Loquere ad eos omnia, quae ego — tibi  
11. 4 Facite omnia, quae — vobis  
34. 22 Ego ego —, dicit Dominus, et reducam  
*Marc.* 9. 24 Ego — tibi, exi ab eo  
*Joan.* 15. 14 Si feceritis, quae ego — vobis  
*Act.* 16. 18 — tibi in nomine Jesu Christi exire  
*1 Cor.* 7. 10 — non ego, sed Dominus  
11. 17 Hoc autem — non laudans  
*1 Tim.* 6. 13 — tibi coram Deo, qui vivificavit omnia  
*Ecod.* 33. 12 Praecipit ut educam populum istum  
*Judith.* 12. 2 Non poterat... quae mihi — tribui  
*Job.* 9. 7 Qui praecipit soli, et non oritur  
36. 32 Et — ei ut rursus adveniat  
37. 6 Qui — nivi ut descendat in terram  
*2 Thess.* 3. 4 Quae praecipimus, et facitis, et facietis  
*Esther.* 2. 20 Quidam enim illi praecipiebat, obser-  
vabat Esther  
*Marc.* 7. 36 Quanto a. eis... tanto magis praedicabant  
8. 15 Et — eis, dicens: Videte et cavete  
8. 29 — enim spiritui immundo ut exiret  
*Luc.* 25. 15 Comedes azyma, sicut praecipit tibi  
29. 35 Omnia, quae — tibi facies  
31. 6 Ut faciant cuncta quae — tibi  
11 Omnia, quae — tibi, facient  
34. 18 Vesceris azymis, sicut — tibi  
1. 16 — quae eis, dicens: Audite illos  
18 — quae omnia quae facere debetis  
3. 18 — quae vobis in tempore illo, dicens  
21 Josue quoque in tempore illo —  
12. 21 Occides de armentis... sicut — tibi  
17. 31 Et adoret eos, solem et lunam, et omnem  
militiam caeli, quae non —  
18. 20 Quae ego non — illi, ut diceret  
24. 8 Quod — eis, et imple solliciti  
31. 5 Similiter facietis eis sicut — vobis  
29 Declinabitis cito de via, quam — vobis  
*Josue.* 13. 6 Veniat ergo in partem hereditatis Israe!,  
sicut — tibi  
*Judic.* 13. 14 Et quod ei —, impleat atque custodiat  
*1 Reg.* 2. 29 Et munera mea, quae — ut offereretur  
9. 23 Et — ut reponeres seorsum apud te  
*2 Reg.* 7. 7 Cui —, ut pasceret populum meum Israe!  
9. 4 Feceris omnia quae — tibi, et legitima...  
*3 Reg.* 17. 4 Corvisque — ut pascant te ibi  
9 — enim ibi mulieri videm, ut pascat te  
*4 Reg.* 17. 13 Juxta omnem legem, quam — patribus  
21. 8 Custodierat opera omnia, quae — eis  
*2 Par.* 7. 17 Et feceris juxta omnia quae — tibi  
23. 8 Si custodierat facere quae — eis  
*2 Esdr.* 7. 2 — Haani fratri meo, et Hananiae  
13. 9 —, que, et emundaverunt gazophylacia  
19 Et — ut non aperirent eas (*Janias*)  
*Jerem.* 7. 22 Et non — eis in die qua eduxi eos  
23 Sed hoc verbum — eis, dicens: Audite  
31 Quia non —, nec cogitavi in corde meo  
11. 4 Quod — patribus vestris in die  
8 Quod — ut facerent, et non fecerunt  
13. 6 Quod — tibi ut absconderes illud tibi  
14. 14 Non misit eos, et non — eis  
17. 22 Sanctificatis diem sabbati, sicut —  
19. 5 Quae non —, nec locutus sum  
32. 13 Et — Baruch coram eis, dicens  
50. 21 Et fac juxta omnia quae — tibi  
27. 19 Feci sicut praecipisti mihi: surge...  
*Deut.* 26. 14 Et feci omnia sicut — mihi  
*Josue.* 1. 16 Omnia, quae — nobis, faciemus  
*1 Esdr.* 9. 11 Quae — in manu servorum tuorum  
*2 Esdr.* 1. 7 Et judicia, quae — Moysi famulo tuo

*2 Esdr.* 9. 14 Legem praecipisti eis in manu Moysi  
servi tui  
*Tobit.* 5. 1 Omnia quaecumque — mihi, faciam  
*Job.* 38. 12 Numquid post ortum tuum — dilucluo  
*Baruc.* 2. 28 In die qua — ei scribere legem tuam  
*Ezech.* 9. 11 Dicens: Feci sicut — mihi  
*Gen.* 2. 16 Praecipitque ei, dicens: Ex omni ligno  
paradisus comede  
3. 1 Cur — vobis Deus ut non comederitis...?  
3 — nobis Deus ne comederitis  
12. 20 — que Pharo super Abraham viris  
26. 10 — que omni populo, dicens  
25 — que servis suis ut foderent puteum  
31. 2 — que ei, dicens: Noli accipere  
31. 16 Unde omnia quae — tibi Deus, fuc  
32. 4 — que eis, dicens: Sic loquimini  
17 Et — priori, dicens: Si obvium haberis  
fratrem  
43. 16 — dispensatori domus suae  
44. 1 — autem Joseph dispensatori domus suae  
45. 1 Unde — ut egredierentur cuncti foras  
49. 29 Et — eis, dicens: Ego congrego  
50. 2 — que servis suis medicis ut aromatibus  
condirent patrum  
16 Pater tuus — nobis antequam moreretur  
*1 Esdr.* 1. 22 — ergo Pharo omni populo suo  
5. 6 — ergo in die illo praefectis operum  
6. 26 Quibus — Dom. ut educerent filios Israe!  
8. 27 Sacrificabimus Domino... sicut — nobis  
16. 16 Hic est sermo, quem — Dominus  
32 Iste est sermo, quem — Dominus  
34 Sicut — Dominus Moysi  
34. 32 Quibus — cuncta quae audiverat a Domino  
35. 4 Iste est sermo, quem — Dominus  
36. 1 Ut scirent fabre operari... quae — Dom.  
39. 1 Sicut — Dominus Moysi  
19. 19 Sicut — Dominus Moysi  
*Levit.* 4. 2 Quae — ut non fierent  
7. 36 Et quae — eis dari Dominus  
8. 31 — eis, dicens: Cogite carnes ante fores  
tabernaculi... sicut — mihi Dominus  
6. 1 Iste est sermo, quem — Dominus  
7 Ora pro eo, sicut — Dominus  
10. 15 Pertineat ad te... sicut — Dominus  
16. 2 Et — ei, dicens: Loquere ad Aaron  
9. 1 — quae Moyses filius Isr. ut facerent Phase  
11. 1 Sicut — Dominus Moysi  
30. 2 Iste est sermo, quem — Dominus  
32. 28 — ergo Moyses Eleazar sacerdoti  
34. 13 — quae Moyses filius Israe!, dicens  
29 — Dominus ut dividerent filius Israe!  
2 — Dominus ut terram sorte divideret  
*Deut.* 1. 41 Sicut — Dominus Deus noster  
4. 13 Pactum suum, quod — ut faceretis  
5. 12 Sicut — tibi Dominus Deus tuus  
15 Idcirco — tibi ut observares diem sabb.  
16 Sicut — tibi Dominus Deus tuus  
27. 1 — autem Moyses et seniores Israe!  
33 Sed per viam, quam — Dominus Deus  
6. 3 Observa ut facias quae — tibi Dominus  
17 Testimonia et ceremonias, quas — tibi  
20 Judicia, quae — Dom. Deus nost. nobis  
24 — quae nobis Dominus, ut faciamus  
10. 5 Sicut mihi — Dominus  
13. 5 De via, quam tibi — Dominus Deus t.  
20. 17 Sicut — tibi Dominus Deus tuus  
21. 9 Cum feceris quod — Dominus  
22. 16 Deus tuus — tibi ut facias mandata...  
27. 1 — autem Moyses et seniores Israe!  
11 — quae Moyses populo in die illo dicens  
28. 45 Nec servastis... ceremonias, quas —  
29. 1 Verba foderis, quod — Dominus Moysi  
31. 10 — quae eis, dicens: Post septem annos...  
23 — Dominus Josue filio Nua, et ait  
25 Levitis, qui portabant arcam foderis  
33. 4 Legem — nobis Moyses  
*Josue.* 34. 9 Feceruntque sicut — Dominus Moysi  
1. 7 Ut custodias, et facias omnem legem,  
quam — tibi Moyses servus meus  
10 — quae Josue principibus populi, dicens  
13 Quem — vobis Moyses famulus Domini  
4. 8 Fecerunt ergo filii Israe! sicut — eis  
17 — eis, dicens: Ascendite de Jordane  
8. 4 — quae eis, dicens: Ponite insidias  
23 — quae Josue, et deponerunt cadaver ej.  
10. 18 Qui — sociis, et ait: Volvite saxa  
22 — quae Josue, dicens: Aperite os  
27 — sociis ut deponerent eos de patibulis

1 Tim. 5. 7 Et hoc præcipio, ut irprehensibiles sint
17 Divitibus hujus sæculi — non sublime sapere
Deut. 31. 14 Voca Josue, et state in tabernaculo testimonii, ut præcipiam ei
Num. 9. 8 State ut consulam quid præcipiat Dom.
Esther. 8. 11 In unum præcipientem congregari starent
Deut. 17. 16 Præserim cum Dom. præcepit vobis
Job. 37. 12 Ad omne quod — illis
15 Numquid scis quando — Deus pluvius...?
Jerem. 47. 7 Cum Dom. — ei adversus Ascalonem
Gen. 28. 6 Quod... præcipisset ei, dicens: Non accipies uxorem de... Chanaan
Ezech. 10. 6 Cumque — viro, qui indutus erat lineis
Act. 18. 2 Eo quod — Claudius discedere
5 Præcipere quoque servare legem Moysi
2 Eshr. 8. 14 Et invenerunt scriptum in lege, præcepisse Dominum in manu Moysi
1 Par. 12. 32 Ad præcipiendum quid facere deberet Isr.
Act. 5. 28 Præcipiendo præcepimus vob. ne doceretis
Eccl. 1. 16 Præcipiens eis: Quando obstetricabitis Hebraeas
2 Par. 19. 6 Et — iudicibus, videte, ait, quid faciatis
2 Mac. 5. 24 — ei omnes perfectæ ætatis interficere
9. 7 Et — accelerari negotium, contigit...
Matth. 10. 5 Hos duodecim misit Jesus, — eis
11. 1 Jesus — duodecim discipulis suis
1. 2 Jesus in diem qua — apostolis
15. 41 — custodire præcepta apostolorum
23. 2 Dimisit adolescentem, — ne cui loqueretur
3 Reg. 13. 9 Sic enim mandatum est mihi in sermone D. præcipiens: Non comedes panem
2 Reg. 18. 5 O. populus audiebat præcipientem regem
Num. 36. 5 Et Dom. præcipientes, ait, recte tribus
Act. 16. 23 Præcipientes custodi ut diligenter custodiret eos
2 Reg. 5. 16 Numero trium millium et trecentorum præcipientium populo
Gen. 18. 19 Scio e. quod præceptorus sit filiis suis...
Levit. 8. 35 Sic enim mihi præcepit est
10. 13 Comeditis autem sicut — mihi
18 Comedere debuistis eam... sicut — mihi
16. 15 Sicut — de sanguine virtuti
30. 13 Ut possimus audire et facere quod —
1 Eshr. 4. 19 Et a me —, et recesserunt
6. 8 Sed et a me — quid oporteat fieri
Baruc. 6. 7 Tit. Scendum quod — illi a Deo
9. 2 Facit quod — ei
Apoc. 13. 4 — illis ne laederent fontem terræ
Eccl. 40. 4 Pones super eam que rite præcepta sunt
Deut. 16. 12 Custodisque ac facies que —
17. 19 Cæremonias ejus, que in lege —
32. 47 Quia non incessum — vobis
Josue. 6. 18 Vos autem cavete ne de his, que —, quippiam contingatis
2 Par. 35. 26 Que lege — Domini
Luc. 17. 10 Cum feceritis omnia que — vobis
Act. 10. 33 Quocumque tibi — a Domino
Levit. 10. 1 Quod ois præceptum non erant
Act. 23. 31 Milites ergo secundum præceptum sibi, assumptos Paulum, duxerunt

PRÆCIPITATIO — NIS.

Psal. 51. 4 Dilaxisti omnia verba præcipationis
PRÆCIPITUM — II.
Judith. 7. 8 Muninnt illos colles in præcipitio constituti
PRÆCIPITO — ARE.
2 Reg. 20. 20 Non præcipito, neque demolior
2 Reg. 20. 19 Quare præcipitas hereditatem Domini?
Job. 10. 8 Et sic repente — me?
Thren. 2. 2 Præcipitavit Dominus, nec pepercit
5 — Israel, — omnia moenia ejus
2 Mac. 12. 15 Temporibus Jesu — Jericho
14. 45 — semetipsum viriliter in turbas
4 Reg. 9. 35 Præcipitaverunt eam.
2 Par. 25. 12 — que eos de summo in præceps
2 Mac. 6. 10 Per muros —
Isai. 19. 3 Et consilium ejus præcipitabo
Job. 18. 7 Et præcipitabit eum consilium suum
Isai. 25. 7 Et — in nomine isto, faciem vinculi
8 — mortem in sempiternum
Eccles. 10. 12 Et labia insipientis præcipitabant eum
Jerem. 22. 7 Et succident electas cedros tuas, et — in ignem
Psal. 54. 9 Præcipita, Domine, divide linguas eorum
4 Reg. 9. 33 Præcipitate eam deorsum

Luc. 4. 29 Ad supercilium montis... ut præcipitarent
Marc. 5. 13 Magno impetu grex præcipitatus est in mare
Job. 40. 28 Et viditibus cunctis præcipitabitur
Isai. 9. 16 Et qui iustificatur, præcipitabit
Sap. 17. 18 Aut sonus validus præcipitatarum pertrahum

PRÆCIPUE.

Judith. 2. 5 Et contra eos præcipue, qui contemptarunt imperium meum
2 Mac. 10. 12 — propter iniquitatem que facta erat
PRÆCIPUUS — A — UM.
Deut. 12. 11 Et quidquid præcipuum est in muneribus
Ezech. 1. 7 Abundans, et — ponebatur
Ezech. 20. 15 Ne inducerem eos in terram... præcipuum terrarum omnium
Isai. 30. 32 Et in bellis præcipuis expugnabit eos
Hebr. 7. 4 Cui et decimas dedit de — Abraham

PRÆCISIO — NIS.

Jerem. 51. 13 Venit finis tuus pedalis præcisionis tue
PRÆCLARITAS — TIS.
Sap. 8. 18 Et præclaritas in communicatione sermonum ipsius

PRÆCLARUS — A — UM.

Judith. 16. 16 Magnus es tu, præclarus in virtute tua
Psal. 22. 5 Et calix meus inebrians quam — est
Psal. 15. 6 Etenim hereditas mea præclara est mihi
Jerem. 3. 19 Et tribuam tibi... hæreditatem præclaram
Jacob. 2. 3 Et intendatis in eum qui indutus est veste præclara
Eccli. 43. 27 Illic præclara opera et mirabilia
Ezech. 31. 16 Et consolata sunt... omnia ligna voluptatis egregia atque — in Libano
Apoc. 18. 14 Omnia pingua et — perierunt a te
Ezech. 26. 12 Et domos tuas præclaras subvertent
Zach. 8. 19 Jejunium... et in solemnitas —
Num. 18. 30 Dicesque ad eos: Si præclara et meliora queque obtuleritis
Psal. 16. 6 Fines cedentium mihi in præclaris
Judith. 16. 25 Et præclarior erat universæ terræ Israël
Sap. 18. 12 Que erat præclarior natio illorum, exterminata

PRÆCO — NIS.

3 Reg. 22. 36 Et præco insonuit in universo exercitu
Daniel. 3. 4 Et — clamabat valenter: Vobis dicitur...
Eccl. 32. 5 Et præconis voce clamavit, dicens: Cras
36. 6 Jussit ergo Moyses — vocæ cantari
2 Petr. 2. 5 Noë justitiam præconem custodivit
Gen. 41. 43 Clamante præcone, ut omnes coram eo genu flexerent
Josue. 3. 2 Transierunt præcones per castrorum medium

PRÆCOGITO — ARE.

Marc. 13. 11 Et cum duxerint vos tradentes, nolite præcogitare quid loquamini

PRÆCOGNITUS — A — UM.

1 Petr. 1. 20 Præcogniti quidem ante mundi constitutionem

PRÆCOQUUS — A — UM.

Num. 13. 21 Quando jam præcoque una vesci possunt
Mich. 7. 1 Præcoquas ficus desideravit anima mea

PRÆCORDIA — ORUM.

Eccli. 11. 32 Sicut e. eructant præcordia potentium...
33. 5 — fatui quasi rota carci
4. 14 Nec ponentes in præcordiis talia
Sap. 8. 21 Et dixi ex totis — meis
Isai. 26. 9 In — meis de mane vigilabo ad te

PRÆCOX — CIS.

Eccli. 51. 19 Et effloruit tanquam præcox vva

PRÆCURRO — ERE.

Tobias. 11. 9 Præcurrit canis, qui simul fegrat in via
Joan. 20. 4 Ille alius discipulus — citius Petro
Eccli. 11. 10 Non effugies si præcurreris
Eccli. 32. 15 Præcurrere autem prior in domum tuam
1 Mac. 16. 21 Et præcurrere quidam, annuntiavit Joanni
Luc. 19. 4 — ascendit in arborem comororum

PRÆCURSOR — ORIS.
Hebr. 6. 20 Ubi præcursor pro nobis introivit Jesus
Eccl. 33. 2 Et mittam præcursorem tui angelum
1 Reg. 8. 11 Facietisque sicut... præcursores quadragarum suarum
PRÆCURSOR — US.
Eccl. 23. 27 Terrorem meum mittam in præcursum t.

PRÆDA — Æ.

Num. 31. 32 Fuit a præda, quam exercitus ceperat
1 Reg. 30. 20 Dixeruntque: Hæc est — David
Isai. 10. 2 Ut essent vidue — eorum
49. 24 Numquid tolletur a forti — ?
2 Par. 20. 25 Non possent... auferre præ prædæ magitudine
Isai. 59. 15 Et qui recessit a malo, prædæ patuit
Gen. 49. 9 Ad prædam, filii mi, ascendisti
27 Benjamin lupus rapax, mane comedet —
Num. 21. 1 Victor existens, dixit ex eo —
23. 24 Non accubabit domos devoret —
31. 11 Tulerunt — et universa qua ceperant
27 Dividesque ex æquo —
20. 14 Omnem — exercitui divides
Deut. 8. 2 — vero et omnia animantia diripiatis v.
Josue. 27. 2 Et — civitatis diriverunt sibi filii Israël
11. 14 Omnemque — istarum urbium... diriverunt sibi
22. 8 Dividite — hostium cum fratribus v.
5. 30 Vestes diversorum colorum Sisaræ traduntur in —

1 Reg. 14. 32 Et versus ad —, tulit oves et boves
15. 19 Sed versus ad — es, et fecisti malum
20. 8 Comprehendes eos, et excutes —
2 Reg. 12. 30 — civitatis sportavit multam valde
4 Reg. 3. 23 Dixeruntque: Sanguis gladii est... nunc verget ad... Moab
2 Par. 14. 14 Et multam — sportaverunt
23. 15 Universam — miserunt regi in Damasc.
25. 13 Diripiunt — magnam
28. 5 Magnanque — cepit de ejus imperio
8 Operuntur... et infantum —
14 Dimiseruntque viri bellatores —
17 Et operunt — magnam
Judith. 4. 10 Ne darentur in — infantes eorum
5. 18 Dati sunt in — et in gladium
9. 3 Et dedisti mulieres florum in — et omnem — in divisionem servis tuis
15. 7 Et — quam fugientes Assyri relinquant, abstulerunt
16. 6 Infantes meos dare in —, et virgines
4. 11 Tigris perit, eo quod non haberet —
17. 3 — pollicetur sociis
24. 5 Vigilantes ad —, preparant panem
29. 17 Et de dentibus illius auferbam —
38. 39 Numquid capies leenæ — ?
Psal. 16. 12 Susceperunt me sicut leo paratus ad —
Prov. 5. 29 Prædat, et tentabit — et amplexabitur...
Isai. 10. 6 Ut auferat spolia, et diripiat —
31. 4 Quomodo si rugiat leo, et catulus leonis super — suam

Jerem. 2. 14 Quare ergo factus est in — ?
30. 16 Cunctosque prædatores tuos dabo in —
49. 32 Et multitudo junctorum (erit) in —
50. 10 Et erit Chaldaea in —
Ezech. 7. 21 Et dabo illud... impiis terræ in —
19. 3 Didicit capere —, hominemque comedere
8 Didicit — capere, et homines devorare
22. 26 Sicut leo rugiens, rapiensque —
27 in medio illius, quasi lupi rapiens —
38. 12 Ut diripias spolia, et invadas —
13 Ecce ad diripiendam — congregasti
Daniel. 11. 24 Et — et divitias eorum dissipabit —
Amos. 3. 4 Numquid rugiet leo... nisi habuerit — ?
5. 11 Et — electum talohabitis ab eo
Nahum. 2. 13 Et exterminabo de terra — tuam
Habac. 1. 3 Videre — et injustitiam contra me
0 Omnes ad — venient

1 Mac. 7. 47 Et acceperunt spolia eorum in —
Num. 31. 20 Et de o. præda, sive vestimentum fuerit
0 Quod in — auri potuimus invenire
53 Quod in — rapterat, suum erat
Eccl. 8. 24 Date mihi inanes ex — vestra
Judith. 2. 25 Projecerunt in eo inanes de —
1 Reg. 14. 30 Si comedisset populus de — inimicor. s.
15. 21 Tulit autem de — populus oves et boves

1 Reg. 30. 16 Et quasi festum celebrantes diem, pro cuncta præda et spoliis
22 Non dabimus eis quicquam de —
26 Misit dona de — scribitoribus Juda, dicens: Accipite benedictionem de — hostium
2 Reg. 3. 22 Cæsis latronibus cum — magna nimis
2 Par. 15. 11 De manubiis et —, quam adduxerat
Isai. 6. 3 Sicut exultant victores capta —, et cubile s.
Nahum. 2. 12 Implevit — speluncas suas, et cubile s.
Num. 14. 31 De quibus dixistis quod prædæ hostibus forent
Ezech. 39. 10 Depredabuntur eos, quibus — fuerant
Zach. 2. 9 Et erunt — his, qui serviebat sibi
1 Reg. 15. 12 De initiis prædarum que attulerat ex — Amalec
Isai. 33. 23 Tunc dividuntur spolia — multarum
Judith. 9. 25 Agentes prædas de præterentibus
1 Reg. 27. 8 Et agebant — de Gessuri et de Gerzi
Esther. 9. 10 — de substantiis eor. tangere noluerunt
2 Mac. 8. 30 Plures — diviserunt, æquam portionem

PRÆDATIO — NIS.

Isai. 9. 5 Quia omni. violenta prædatio cum tumultu
Judith. 15. 8 O. divites fierent de prædationibus eorum

PRÆDATOR — IS.

Jerem. 30. 16 Cunctosque prædatores t. dabo in prædam

PRÆDESTINO — ARE.

Rom. 8. 29 Nam quos præcavit, et prædestinavit conformes fieri imaginis Filii sui
30 Quos autem —, hos et vocavit
1 Cor. 2. 7 Quam — Deus ante sæcula
Ephes. 1. 5 Qui — nos in adoptionem filiorum
Rom. 1. 4 Qui prædestinatus est Filius Dei in virtute
Ephes. 1. 11 Prædestinati secundum propositum ejus

PRÆDICATIONE — NIS.

1 Cor. 2. 4 Et sermo meus, et prædicatio mea
15. 14 Inanis est ergo — nostra
2 Tim. 4. 17 Ut per me — impleatur
1 Cor. 1. 21 Placuit Deo per stultitiam prædicationis salvos facere credentes
Jona. 3. 2 Et prædicæ in ea prædicationem
Luc. 11. 32 Quia penitentiam egerunt ad — Jonæ
Rom. 16. 25 Juxta Evangelium meum et — Jesu
Matth. 12. 41 Penitentiam egerunt in prædicatione Jonæ
Tit. 1. 3 Manifestavit... verbum suum in —
Psal. 72. 28 Ut annuntiet omnes prædicationes tuas
Eccli. 36. 17 Da testimonium... et suscita —

PRÆDICATOR — IS.

1 Tim. 2. 7 In quo positus sum ego prædicator
2 Tim. 1. 11 In quo positus sum ego —

PRÆDICO — ARE.

Jerem. 34. 17 Ecce ego prædico vobis libertatem
Galat. 2. 2 Contuli evangelium quod — in gentibus
5. 11 Si circumcisionem adhuc —
Rom. 2. 21 Qui prædicas non furandum, furaris
Prov. 1. 20 Sapientia foris prædicat, in plateis...
Act. 19. 13 Adjuvo vos per Jesum, quem Paulus —
2 Cor. 11. 4 Si is qui venit alium Christum —
Rom. 10. 8 Hoc est verbum fidei, quod prædicamus
1 Cor. 1. 23 Nos autem — Christum crucifixum
15. 11 Sic —, et sic credidistis
2 Cor. 4. 5 Non enim nosmetipsos —
3 Reg. 22. 13 Sermones prophetarum ore uno regi bona prædicant

Mich. 3. 5 Qui mordent dentibus suis, et — pacem
Philipp. 1. 15 Propter bonam voluntatem Christum —
2 Mac. 8. 36 Prædicabat nunc protectorum Deum habere Judeos
Marc. 1. 6 Mel sylvestre edebat. Et —, dicens
Act. 8. 5 Philippus autem... — illis Christum
9. 20 Et continuo in synagoga — Jesum
Marc. 6. 12 Prædicabant ut penitentiam agerent
7. 35 Tanto magis plus —
Act. 13. 5 — verbum Dei in synagoga Judeorum
1 Eshr. 8. 21 Prædicavi ibi jejunium juxta... Ahava
Rom. 15. 20 Sic autem — Evangelium hoc
1 Cor. 15. 1 Notum autem vobis facio, fratres, Evangelium, quod — vobis

Judith. 6. 17 Deus... cuius tu virtutem prædicasti
2 Par. 20. 3 Et prædicavit jejunium universo Juda
Act. 10. 37 Post baptismum quod — Joannes
1 Petr. 3. 19 Spiritibus veniens —
Act. 15. 36 In quibus prædicavimus verbum Domini

2 Cor. 11. 4 Si is qui venit alium Christum prædicat, quem non prædicavimus  
 1 Thess. 2. 9 — in vobis Evangelium Dei  
 3 Reg. 21. 12 Prædicaverunt jejunium, et sedere fecerunt Naboth inter primos populi  
 Prov. 31. 28 Surrexerunt filii ejus, et beatissimam — Cant. 6. 8 Viderunt eam filie, et beatissimam — Isai. 3. 9 Peccatum suum quasi Sodoma — Jerem. 36. 9 — jejunium in conspectu Domini  
 Marc. 16. 20 Illi autem profecti — ubique  
 Jerem. 19. 2 Prædicabis ibi verba, qua loquar ad te  
 Isai. 29. 23 Et Deum Israel prædicabunt  
 Rom. 10. 15 Quomodo vero —, nisi mittantur?  
 Judic. 7. 3 Et cunctis audientibus prædica  
 Jerem. 7. 2 Et — ibi verbum istud, et dicit: Audite  
 Jonc. 1. 2 Surge, et vade in Niniven civitatem grandem, et — in ea  
 3. 2 — in ea predicationem, quam ego loquor  
 2 Tim. 4. 2 — verbum, insta opportune, importune  
 3 Reg. 21. 9 Prædicat jejunium, et sedere facite  
 Jerem. 36. 2 Levatis sedit —, et nolite celare  
 1 Mac. 10. 63 Exite cum eo in medium civitatis, et —  
 Matth. 10. 7 Euntes autem —, dicens: Quia appropinquavit regnum colorum  
 27 Et quod in aure auditis, — super tecta  
 Marc. 16. 15 — Evangelium omni creature  
 Marc. 1. 38 Euntes in —, et civitas, ut et ibi prædicem  
 2 Esdr. 6. 7 Et propheta posueris, qui prædicent de te  
 8. 15 Et ut —, et divulget vocem  
 Esther. 14. 10 — carnalem regem in sempiternum  
 Prov. 8. 6 Et aperientur labia mea, ut recta —  
 Act. 15. 21 Habet in singulis civitatibus qui cum —  
 Isai. 61. 1 Et prædicarem captivis indulgentiam  
 2 Ut — annum placabilem Domino  
 Matth. 11. 1 Ut doceret et prædicaret in civitatibus eor.  
 Jerem. 34. 15 Ut prædicaretis libertatem... ad ancipem  
 17 Ut — libertatem uniusquisque fratri suo  
 1 Cor. 9. 27 Ne forte, cum aliis prædicaverim, ipse reprobos efficiar  
 15. 2 Qua ratione — vobis, si tenetis, nisi...  
 Daniel. 3. 59 Placuit ergo mihi prædicare  
 1 Mac. 5. 49 Et præcepit Judas — in castris  
 Matth. 4. 17 Exiit cepit Jesus —, et dicere  
 Marc. 1. 45 Egressus cepit —, et diffamare  
 3. 14 Et ut mitteret eos —  
 5. 20 Et abiit, et cepit — in Decapoli  
 Luc. 4. 19 — captivis remissionem, et coecis visum...  
 mensam Domini accipiam, et diem  
 9. 2 Misit illos — regnum Dei, et sanare  
 Act. 10. 42 Et præcepit nobis — populo  
 Psal. 2. 6 Prædicans præceptum ejus  
 Jerem. 34. 8 Cum omni populo in Jerusalem, —  
 1 Joannes Baptista — in deserto Judææ  
 Matth. 4. 23 Circulavit Jesus... et — Evangelium regni  
 9. 35 Et — Evangelium regni, et curans  
 Marc. 1. 4 Baptizans, et — baptismum penitentiae  
 14 Venit Jesus in Galileam, — Evangelium  
 39 Et erat — in synagogis eorum  
 Luc. 3. 3 — baptismum penitentiae in remissione  
 4. 44 Et erat — in synagogis Galilææ  
 8. 1 — et evangelizans regnum Dei  
 39 — quanta illi fecisset Jesus  
 Act. 20. 25 Per quas transivi — regnum Dei  
 28. 31 — regnum Dei, et docens que sunt  
 1 Cor. 9. 18 Ut Evangelium —, sine sumptu ponam  
 Evangelium  
 Isai. 52. 7 Pedes annuntiantis et prædicantis pacem: annuntiantis bonum et — salutem  
 Apoc. 5. 2 Vidi angulum fortem, prædicantem voce magna  
 Act. 13. 24 Prædicante Joanne ante faciem adventus ejus  
 Rom. 10. 14 Quomodo autem audient sine —?  
 2 Par. 30. 6 Juxta id quod rex jussisset, prædicantes  
 2 Mac. 3. 17 Sa... et prædicatum Dei potestatem  
 Judith. 11. 6 Disciplina tua omn. provinciarum prædicatur  
 1 Cor. 15. 12 Si autem Christus — quod surrexit  
 1 Mac. 10. 64 Ut viderent qui interpellabant gloriam ejus, que prædicabatur  
 Act. 3. 20 Et miserit eum, qui prædicatus est vobis  
 2 Cor. 1. 19 Qui in vobis per nos —  
 2 Par. 24. 9 Prædicatum est in Juda et in Jerusalem  
 Daniel. 5. 29 — de eo quod habebat potestatem  
 Act. 17. 13 Boreæ — a Paulo Verbum Dei  
 Coloss. 1. 23 Quod — in universa creatura  
 1 Tim. 3. 16 Apparuit angelis, — gentibus  
 Matth. 24. 14 Et prædicabitur hoc Evangelium regni

Luc. 12. 3 Et quod in aurem locuti estis in cubiculis, prædicabitur in tectis  
 Matth. 26. 13 Ubi cumque prædicatum fuerit hoc Evangelium  
 Marc. 14. 9 Ubi cumque — Evangelium  
 2 Par. 36. 22 Jussit prædicari in universo regno suo  
 Marc. 13. 10 Primum oportet — Evangelium  
 Luc. 24. 47 Et — in nomine ejus penitentiam  
 PRÆDICO — ERE.  
 Deut. 8. 19 Nunc prædico tibi quod omnino disperseas  
 30. 18 — tibi hodie quod peras  
 2 Cor. 13. 2 Et —, ut presens, et nunc absens  
 Galat. 5. 21 Ebrietates... et his similia: que — vobis  
 2 Reg. 7. 11 Prædicoque tibi Dominus quod domum faciat tibi Dominus  
 1 Thess. 3. 4 Prædicabimus vobis passuros nos tribul.  
 1 Reg. 3. 13 Prædixi enim ei quod judicaturus essem domum ejus in aeternum  
 3 Reg. 2. 42 Nonne testificatus sum... et — tibi?  
 Isai. 48. 5 — tibi ex tunc: antequam venirent...  
 2 Petr. 2. 2 Ut memores sitis eorum, que —, et verbor.  
 3 Reg. 13. 2 Sermo, quem prædixit in sermone Dom.  
 4 Reg. 23. 17 Et — verba hæc, que fecistis  
 Isai. 45. 21 Quis auditum fecit hoc... ex tunc —  
 Act. 1. 16 Oportet impleri Scripturam, quam — Spiritus sanctus  
 Rom. 9. 29 Et sicut — Isaias: Nisi Dom. Sabato  
 2 Cor. 7. 3 Prædiximus enim quod in cordibus v. ostis  
 Galat. 1. 9 Sicut —, et nunc iterum dico  
 1 Thess. 4. 6 Sicut — vobis, et testificati sumus  
 Gen. 21. 2 Tempore quo prædixit ei Deus  
 41. 54 Septem anni inopie, quos — Joseph  
 Num. 25. 65 — enim Dom., quod omnes morentur in solitudine  
 3 Reg. 13. 5 Juxta signum quod — vir Dei  
 4 Reg. 23. 16 Vir Dei, qui — verba hæc  
 Deut. 13. 1 Et prædixit signum atque portentum  
 1 Reg. 8. 9 Et prædicat eis jus regis, qui regnaturus est  
 Deut. 18. 22 Quod in nomine Domini propheta ille prædixerit  
 Isai. 41. 26 Non est neque annuntians, neq. prædicens  
 Ezech. 33. 33 Et qui cum venerit quod prædicatum est  
 Deut. 4. 30 Postquam te invenerint omnia que prædicata sunt  
 Judæ. 17 Verborum, que — ab apostolis  
 4 Reg. 7. 20 Evenit ergo ei sicut prædicatum fuerat  
 2 Mac. 4. 1 Simon autem prædicatus pecuniarum, et patrie delator  
 1 Reg. 10. 10 Veneruntque ad prædicatum collem  
 Esther. 3. 14 Et pararent se ad prædicatum diem  
 2 Mac. 3. 7 Misit... ut — pecuniam transportarent  
 2 Mac. 3. 28 Prædicatum ingressus est ætariam  
 PRÆDITUS — A — UM.  
 Eccli. 45. 12 Viri sapientis, judicio et veritate præditi  
 Eccli. 44. 3 Prudentia sua præditi, veritates  
 Marc. 14. 32 Veniunt in prædium... Gethsemani  
 Joan. 4. 5 Juxta —, quod dedit Jacob Joseph  
 Act. 28. 7 In locis autem illis erant præditi principis insule  
 PRÆDIUM — IS.  
 Jerem. 4. 7 Et prædo gentium se levavit: egressus est  
 48. 8 Et venit — ad omnem urbem  
 32 Super... vindemiam tuam — irritat  
 51. 56 Venit super e... id est, super Babylonem, —  
 31. 48 Quia ab aquilone venient ei prædones  
 Jerem. 12. 6 Abundant tabernacula prædorum  
 Job. —  
 Isai. 33. 1 Vae qui prædaris, nonne et ipse...?  
 Isai. 11. 14 Simul prædabantur filios Orientis  
 Judith. 2. 13 Prædavitque omnes filios Tharsis  
 16 Et — omnem locupletationem eorum  
 1 Mac. 11. 61 Succedit que erant in circuitu civitatis et prædatus est ea  
 1 Mac. 9. 72 Quam prius erat prædatus de terra Juda  
 Isai. 38. 1 Vae... nonne et ipse prædaberis?  
 Isai. 24. 3 Terra, et dirptione prædabitur  
 Isai. 41. 13 Velociter spolia detrahe, cito prædare

Isai. 8. 3 Accedera spolia detrahere, festina prædari  
 1 Reg. 13. 17 Egressi sunt ad prædandum de castris  
 14. 15 Omnis populus stationis eorum, qui erant ad —, obstitit  
 Ezech. 13. 21 Neq. erunt ultra in manibus vestris ad —  
 5. 19 Et tamen nihil tulere prædantes  
 Deut. 2. 35 Qua in partem venere prædantium  
 PRÆDO — IRE.  
 2 Mac. 6. 19 Voluntarie præbat ad supplicium  
 1 Mac. 9. 11 Et sagittari præbat exercitum  
 Marc. 11. 9 Et qui —, et qui sequebantur, clamabant  
 Luc. 18. 39 Qui — increpabat eum ut taceret  
 Luc. 1. 76 Præbis e. ante faciem D. parare vias ejus  
 4. 12 Et præbit in via justitie  
 32. 14 Ante grandinem — curuscatio: et ante verecundiam — gratia  
 Judith. 2. 8 Omnemq. expeditionem suam fecit præire  
 3 Reg. 14. 28 Qui præcedi habebant officium  
 PRÆFATIO — NIS.  
 2 Mac. 2. 33 De præfatione tantum dixisse sufficiat  
 PAÆFATUS — A — UM.  
 Daniel. 5. 13 Ad quem præfatus rex ait: Tu es Daniel  
 PRÆFECTUS — I.  
 4 Reg. 25. 19 Qui erat præfectus super bellatores viros  
 1 Par. 9. 31 — erat oor, que in sartagine frigeabantur  
 2 Par. 31. 12 Fuit autem — eorum Chonenas levita  
 3 Reg. 16. 9 In domo Arsa, præfecti Thersa  
 3 Reg. 11. 28 Constituit eum præfectum sup. tributa  
 Daniel. 2. 48 Et constituit eum... et magistratum  
 Ecod. 5. 10 Igitur egressi præfecti operum  
 13 — quoque operam instabant  
 Num. 4. 27 Obtulerunt principes Israel... —que eorum qui numerati fuerant  
 3 Reg. 4. 7 Nabuzardanque eos supradicti regis —  
 9. 22 Et — currum et equorum  
 4 Reg. 10. 5 Miserunt ergo... et — civitates  
 1 Par. 26. 6 Nati sunt filii — familiarum suarum  
 27. 1 Et — qui ministrabant regi  
 Ecod. 5. 6 Procepit — præfectis operum et exactorib.  
 2 Par. 34. 17 Datamque est — aridum  
 Esther. 1. 3 Feet... et — provinciarum eorum se  
 3 Reg. 4. 7 Habebat a. Salomon duodecim præfectos  
 Daniel. 3. 2 Misit ad congregandos... tyrannos et —  
 4 Reg. 22. 9 Ut distribuere fabrica a præfectis  
 PRÆFERO — ERRE.  
 Sap. 2. 16 Ut præferi novissima iustorum  
 15. 9 Sad et ærarios imitator, et gloriam —  
 2 Mac. 10. 7 Et palmas præferabant ei qui prosperavit  
 Gen. 29. 30 Anorem sequentis prioris præfultit  
 Deut. 21. 16 Non poterit... et præferre filio odioso  
 2 Mac. 4. 29 Sostratus autem præfatus est Cypriis  
 PRÆFICIO — ERE.  
 4 Reg. 25. 22 Præfeci Godoliam filium Abiam  
 Jerem. 41. 2 Quem præfecerat rex Babylonis terræ  
 Gen. 41. 33 Et præfeci eum terræ Ægypti  
 Jerem. 40. 7 Quod præfecisset rex Babylonis Godoliam  
 PRÆFINITIO — NIS.  
 Ephes. 3. 11 Secundum præfinitionem seculorum  
 PRÆFINITUS — A — UM.  
 Ezech. 21. 25 Venit dies in tempore iniquitatis præfinita  
 29 Venit dies in tempore iniquitatis —  
 1 Reg. 30. 25 Et factum est hoc... et præfinitum  
 Daniel. 11. 35 Desubstant usque ad tempus præfinitum  
 12. 9 Usque ad — tempus  
 13 Tu autem vade ad —: et requiesces  
 Galat. 4. 2 Usque ad — tempus a patre  
 Daniel. 11. 40 Et in tempore præfinito prælabitur  
 PRÆGNANS — TIS.  
 1 Reg. 4. 19 Nurus autem ejus... prægnans erat  
 Jerem. 31. 8 Inter quos erunt... — et pariens simul  
 Eccles. 11. 5 Compingantur ossa in ventre prægnantis  
 Ecod. 21. 22 Et percussit quis mulierem prægnantem  
 Luc. 2. 5 Ut præficeretur cum Maria desponsata sibi uxore prægnante  
 Matth. 24. 19 Vae autem prægnantibus et nutriendibus  
 Marc. 13. 17 Idem. Luc. 24-23. idem  
 4 Reg. 8. 12 Parvulus e. elides, et prægnans divides  
 15. 16 Et interfecit omnes — ejus  
 Amos. 4. 13 Eo quod disseverit — Galaad  
 Concord. Bibl. Sac.

PRÆGRANDIS — E.  
 Ezech. 13. 11 Dabo lapides prægrandes desuper irruentes  
 PRÆGUSTATUS — A — UM.  
 Ecod. 22. 31 Carnem, que a bestis fuerit prægustata, non comedatis  
 PRÆJUDICIUM — II.  
 1 Tim. 5. 21 Ut hæc custodias sine præjudicio  
 PRÆLIATOR — IS.  
 Isai. 42. 13 Sicut vir præliator suscitabit zelum  
 PRÆLIOR — ARI.  
 1 Reg. 25. 8 Quia prælia Dom., dom. mi. tu præliaris  
 Jerem. 21. 2 Rex Babylonis præliator adversum nos  
 32. 24 Qui præliatur adversus eam a facie  
 37. 9 Exere. Chaldeorum, qui — adversum vos  
 1 Mac. 3. 2 Et præliaturum prælium Israel  
 Apoc. 12. 7 Angeli ejus — cum dracone  
 4 Reg. 14. 28 Et fortitudo ejus qua præliatus est  
 Zach. 14. 3 Et... sicut — in die certaminis  
 1 Par. 5. 10 In diebus autem Saul præliati sunt contra Agareos  
 Gen. 49. 10 Gad accinctus præliatur ante eum  
 Daniel. 11. 40 — adversum eum rex Austri  
 Zach. 14. 3 Et — contra gentes illas  
 Jerem. 34. 22 Præliantur adversus eam, et capiunt e.  
 4 Reg. 18. 17 Esto vir fortis, et præliare bella Domini  
 Daniel. 10. 20 Et prælior adversus principem Persarum  
 Isai. 31. 4 Ut prælior super montem Sion  
 3 Reg. 20. 18 Sive ut prælietur, vivos eos capite  
 2 Reg. 11. 20 Quare accessistis ad murum, ut præliarimini?  
 1 Par. 5. 20 Deum invocaverunt eum præliantem  
 1 Reg. 29. 4 Ne fiat nobis adversarius, cum præliari emerimus  
 3 Reg. 20. 14 Et ait: Quis incipiet —?  
 Judic. 3. 2 Et habere consuetudinem præliandi  
 1 Reg. 13. 5 Philistinum congregati sunt ad præliandum  
 3 Reg. 20. 39 Servus tuus egressus est ad — cominus  
 22. 4 Venies-ne mecum, ad — in Ramoth Gall...?  
 15 Irs debemus... ad —, an cessare?  
 4 Reg. 8. 28 Ad — contra Hazael regem Syria  
 16. 5 Tunc ascendit... in Jerusalem ad —  
 Isai. 7. 1 Ascendit in Jerusalem ad — contra eam  
 Jerem. 48. 14 Fortes sumas, et viri robusti ad —  
 4 Reg. 8. 29 Præliantem contra Hazael regem Syria  
 9. 15 — contra Hazael regem Syria  
 Isai. 37. 8 Regem Assyriorum — adversum Lobnam  
 2 Par. 14. 13 Et exercitui illius præliante  
 Judic. 20. 16 Viri... ita sinistra, ut dextra præliantes  
 Jerem. 32. 29 Chaldee — adversus urbem hanc  
 1 Mac. 8. 26 Et præliantibus non dabunt... triticum  
 PRÆLIUM — II.  
 2 Reg. 3. 6 Cum ergo esset prælium inter domum Saul et domum David  
 10. 9 Quod præparatum esset adversum se —  
 11. 15 Ubi fortissimum est —  
 18. 6 Et factum est — in salta Ephraim  
 8 Fuit autem ibi — dispersum  
 21. 15 Factum est autem rursum —  
 3 Reg. 15. 7 Fuit... inter Abiam et inter Jeroboam  
 22. 25 Commissum est ergo — in die illa  
 1 Par. 10. 3 Et aggravatum est — contra Saul  
 Psal. 26. 12 Si exegit adversum me —... sperabo  
 Baruc. 6. 48 Nam cum supervenerit illis —  
 Osce. 10. 9 Non comprehendet eos in Gabaa —  
 4 Mac. 9. 13 Commissum est — a mane usq. ad vesper.  
 17 Et ingravatum est... et occiderunt  
 10. 50 Et invadit — nimis, donec occidit sol  
 13. 14 Et facta commissio esset cum eo —  
 Apoc. 12. 4 Et quia factum est — magnum in celo  
 1 Reg. 13. 22 Omneque venisset dies prælii  
 31. 13 Totamque pondus — versum est in Saul  
 2 Reg. 11. 18 Et nuntiavit David omnia verba —  
 3 Reg. 2. 5 Et posuit crucem — in balneo suo  
 4 Reg. 13. 25 Quas tulera de manu Joachaz... jure —  
 Isai. 21. 15 A facie arcus... a facie gravis —  
 Jerem. 4. 19 Audivit anima mea clamorem —  
 49. 2 Et additum faciam... fremtum  
 26 Et omnes viri — commovent in die illa  
 10. 14 Qui judicavit Baal in die —  
 Zach. 10. 4 Et ipso artus —, ex ipso egredietur  
 70